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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



БАРАЊЕ
Од  ___________________________________________ од _____________________


(име и презиме на кандидатот) * 


     (општина) *
Со ЕМБГ ______________________ за доделување стипендија.

Согласно електронската пријава на “Конкурсот за доделување стипендии за ученици од Државно средно училиште Спортска академија - Скопје за учебната 2021/2022 година приложувам испечатена електронска пријава со идентификациски број од електронската пријава (ДА НЕ) и ги доставувам следните документи:
	1
	Уверение за државјанство во Република Северна Македонија 
	ДА                         НЕ

	2
	Потврда за редовен ученик во ДСУ Спортска академија - Скопје
	ДА                         НЕ

	3
	Заверени на нотар фотокопии од свидетелствата за завршена прва, втора и/или трета година на образованието
	ДА                         НЕ

	4
	Изјава потпишана од родител/старател дека ученикот не е корисник на друга стипендија
	ДА                         НЕ

	5
	Изјава од родителот/старателот за обработка и користење на неговите лични податоци и личните податоци на ученикот, со која кандидатот се согласува Министерството за образование и наука по службена должност да ги обезбеди потребните документи
	ДА                         НЕ


Документот под реден број 1 го обезбедува по службена должност овластеното службено лице од Министерството за образование и наука, кое ја води постапката за доделување стипендија
Примил





      Родител – старател *
_______________________




_______________________
ПРИМЕНО                    			        .2021/ година





Средно училиште         ДСУ „Спортска академија“





Општина     *         ____________________________________





Архивски број                                                           __________








